
Wieluń, 16 września 2020 roku

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo gaśniczego z układem napędowym 4x2 dla jednostki OSP w Dąbrowie” 
Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. dalej „ustawa Pzp”) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości minimum 6400mm?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z kontenerem o długości minimum 2600? 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności minimum 1997cm3 ? 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na przód? Samochód z napędem na przód jest dużo lżejszy dzięki czemu można zainstalować na nim więcej sprzętu.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuści samochód z układem foteli 1+1+3. Jedno miejsce mniej to dodatkowe 90 kg do zagospodarowania na samochodzie

Odpowiedź:

Nie.
Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

                                                                                                      PREZES

                                                                                     Ochotniczej Straży Pożarnej

                                                                                                     w Dąbrowie

                                                                                               Marcin Kołaczek 
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podpis przedstawiciela Zamawiającego

